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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22318017T

2. Data e Regjistrimit 18/11/2022
3. Emri i Subjektit IFD Tech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr.2, Rr. “Sitki Çiço”, 
Zona Kadastrale Nr. 8140, Nr. i Pasurisë: 6/239-N2, Tiranë, 
Shqipëri. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem industriale, etj. Ne fushen e kerkimit, nxjerrjes, 
perpunimit dhe tregtimit me shumice e pakice (import 
eksport), Import-eksporte, instalime elektrike, elektronike ne 
fushen e telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
sherbimeve inovative ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit. Import, eksport, tregtim me 
shumice e pakice te pajisjeve ektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, lende kimike. Prodhim dhe 
tregetim pajisje ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim pajisje 
hidraulike, pajisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre. 
Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjenci udhetimesh 
turistike. Agjenci imobilare. Agjenci shitje biletash te 
transportit urban, hekurudhor, ajror dhe detar. Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice te automjeteve te 
llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit 
per to. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve dixhitale, radiotelevizive, 
informatike,komunikacioni, industrial elektrike. Prodhim, 
fabrikim dhe tregetim te materialeve te ndertimit, inerte, 
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prodhime te betonit etj. Veprimtari private ne fushen e 
studimit, projektimit, supervizionit dhe ndertimin e linjave 
elektrike mbitokesore(ajrore) dhe nentokesore(kabllore) per 
energjine elektrike(linja te fuqise) dhe telekomunikacionit, 
nenstacjonet elektrike te tensionit te larte T.L/T.M dhe 
tensionit te mesem T.M/T.U(kabinat elektrike, centralet dhe 
hidrocentralet, paneleve fotovoltaike,  rrjete inxhinierike per 
portet dhe aeroportet, objekte industrial, ndertimin e 
ndertesave publike, digave dhe veprave bonifikuese ujore, 
rehabilitimin e veprave ujitese, ujesjellsave. Realizimin e 
impjanteve telekomunikacionit, sherbimeve te nderlidhjes se 
internetit, administrimi, konsulence lidhur me to. Sherbime, 
Projektim, Zbatim, Instalime, Tregeti, Import-Eksport, 
Mirembatje, Planifikim, Zbatim, Servis te materialeve dhe 
Sistemeve te Sigurise, Vezhgimi me Kamera, sisteme 
Alarmi, Zjarri, SOS, GPS, Sisteme Hotelerie, Sisteme 
Elektrike, Audio, Kondicionim, TV, Telefonise Analog dhe 
IP, Kontrollit te Aksesit, Network & WiFi, Server, Sisteme 
te Programimit dhe Automatizimit. Studim dhe projektim per 
makineri elektrike, transformatore te tipeve dhe llojeve te 
ndryshme, pajisje dhe aparate mates. Mirembajtje, remont 
profilaktik te mesem e kapital te transformatoreve elektrike 
te cdo lloji, makinave elektrike si dhe te pajisjeve elektrike. 
Import-eksportin e mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit, tregetimin e mallrave te gatshem dhe gjysme te 
gatshem.
Alfred Selita10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/10/2022                Deri: 28/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonVasili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlfredSelita

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DenisMetko

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IFD Tech
E-Mail: fatjonvasili@yahoo.com  
Telefon:  0692092227 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-034989-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409617F7-7CC9-49C2-B397-0061B3382FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09061AC1-0312-441F-97A5-41C7A9C41438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDD9F7D-B607-46E2-9EBC-EB4A694256DC

